LEI MUNICIPAL Nº 475/2001, de 28-12-01.

AUTORIZA  O  PODER  EXECUTIVO  MUNICIPAL
REALIZAR  SUPLEMENTAÇÃO  DE  CRÉDITO
ORÇAMENTÁRIO  NO  MONTANTE  DE  R$  52.860,00
(CINQUENTA E DOIS MIL,  OITOCENTOS E SESSENTA
REAIS),  COM  REDUÇÃO  DE  CRÉDITOS
ORÇAMENTÁRIOS  DE  IGUAL  MONTANTE,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOSÉ ALVORI DA SILVA KUHN – PREFEIRO MUNICIPAL DE
MORMAÇO EM EXERCÍCIO, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER que o PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL aprovou e
eu sanciono a seguinte LEI:

ART.  1º -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a  realizar
suplementação de crédito orçamentário no Orçamento Público Municipal vigente, no montante de
R$  52.860,00  (cinquenta  e  dois  mil,   oitocentos  e  sessenta  reais),  para  suplementação  das
seguintes dotações:

0101.0101001.2001-31110105 R$    780,00
0101.0101001.2001-31130202 R$      60,00
0201.0307020.2003-31110103 R$      60,00
0201.0307020.2003-31110104 R$    410,00
0201.0307020.2003-31200000 R$ 1.550,00
0801.0841190.2019-31130301 R$    270,00
0801.0841190.2019-31110102 R$ 1.550,00
0801.0841190.2019-31130102 R$    200,00
0801.0842188.2016-31110102 R$    760,00
0801.0842188.2017-31110102 R$ 5.600,00
0801.0842188.2017-31110101 R$ 2.500,00
0801.0842188.2017-31130301 R$ 1.780,00
0801.0842188.2016-31320000 R$    200,00
0801.0842188.2016-31200000 R$ 2.000,00
0801.0842188.2016-32220000 R$10.000,00
0801.0807021.1027-41100000 R$ 4.000,00
0801.0807021.1028-41200000 R$ 6.500,00
0801.0847239.2021-31200000 R$ 7.000,00
0801.0848247.2022-31320000 R$    350,00
0901.0307021.2024-31130104 R$ 3.490,00
0901.0307021.2024-31320000 R$ 3.800,00

TOTAL                                 R$ 52.860,00

ART. 2º - Servirá de recurso para a suplementação autorizada pelo artigo
1º desta Lei, a redução das seguintes dotações:

0101.0101001.1001-41200000 R$    440,00
0101.0101001.1001-31110208 R$    400,00
0201.0307020.2003-31110208 R$    250,00
0301.0307021.2005-31110104 R$    800,00

0302.1582495.2030-32140100 R$ 6.000,00
0401.0308021.2008-31110103 R$ 1.000,00
0401.0308021.2008-31110104 R$    450,00
0501.0307021.2009-31110103 R$ 1.400,00
0501.0307021.2009-31320000 R$ 1.000,00
0601.1375021.2010-31110103 R$ 1.300,00
0701.0407021.2014-31110103 R$    900,00
0701.0407021.2014-31110104 R$    600,00
0801.0842188.2016-31130102 R$ 1.000,00
0801.0842188.2016-31130103 R$    200,00
0801.0842188.2016-31130301 R$ 3.800,00
0801.0842188.2016-31130302 R$ 1.000,00
0801.0842188.2016-31110103 R$10.300,00
0801.0842188.2017-31130102 R$ 8.300,00
0801.0842188.2016-31130101 R$ 3.000,00
0801.0841185.2018-31130302 R$    200,00
0801.0841185.2018-31130103 R$    200,00
0801.0841185.2018-31130102 R$    800,00
0801.0841185.2018-31110103 R$    200,00
0801.0841185.2018-31110102 R$    700,00
0801.0841185.2018-31130101 R$    200,00
0801.0841190.2019-31130103 R$    200,00
0801.0841190.2019-31130302 R$    200,00
0801.0841190.2019-31110103 R$    900,00
0801.0841190.2019-31110201 R$    100,00
0801.0841190.2019-31110104 R$    100,00
0801.0841190.2019-31130101 R$    200,00
0801.0842188.2016-31310000 R$    400,00
0801.0807021.1029-41200000 R$ 1.000,00
0801.0841185.2018-31200000 R$    100,00
0801.0841190.2019-31320000 R$    150,00
0801.0847427.2029-31200000 R$    400,00
0501.0307021.2009-31200000 R$    870,00
0901.0307021.2024-32530100 R$    500,00
0901.0307021.2024-31130303 R$ 3.300,00

TOTAL                                 R$ 52.860,00

ART. 3º - Esta LEI entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrario.

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORMAÇO,
Em, 28 de dezembro de 2001.

JOSÉ ALVORI DA SILVA KUHN
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

	AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL REALIZAR SUPLEMENTAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO NO MONTANTE DE R$ 52.860,00 (CINQUENTA E DOIS MIL,  OITOCENTOS E SESSENTA  REAIS), COM REDUÇÃO DE CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS DE IGUAL MONTANTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
	JOSÉ ALVORI DA SILVA KUHN
	PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO